ANAPTHTEA XTO AIAAIKTYO

EAAHNIKH AHMOKPATIA Ioévviva 23-1-2023
MMANEIIZTHMIO IQANNINON ApBp. mpot.: 729
®IAOZO®IKH ZXOAH

TMHMA ®IAOXOPIAX

[Tinpogopiec: A. Aékkov
TnA.: 2651007185
Fax: 2651007027
E-mail: grampedp@uoi.gr

IIpog

10 Yrovpyeio [Toudeiog

Kot @pnokevpdTov

AtevBuvon OpyavoTikig

Kol Akadnpaikng Avantoéng
Tuqua A' Pormrtikadv Oepdtov
Kol YToTpopiodv

(Ad g Ipvtaveiog)

OEMA: «Awodwkaocio koatdateing atvgovyov Tpurofadpiec Exmaidevong
OKOONPAiKoV £Tovg 2022-2023».

Zoppova pe v v’ apdp. ©.1/192329/B3/2013 (®EK 3185 t.B' 16-12-2013)
Yrovpyik] Amndégaon, Onm¢ tpomomomOnke pe v v’ apBp. 92983/71/2015
(®PEK 1329 1.B72-7-2015) Ymovpywkn Amndpacn, COG YVOGTOTOOVUE T
ATOTEAECHOTO TOV KOTATAKTNPlOV e€eTdoe®V aKadnpaikov £tovg 2022-2023.

Y10 Tunpa ©1locopiog Eywvav ot katwot 6éka (10) aToELS Y10 GUUUETOYN OTIG
katatoktpleg e€etdoelg, kot ot déka (10) péoa oto mpoPremoduevo SdoTnuo
VTOPOANG AUTHCEMV.

A/A APIGM. ITPQT.

433/11-11-2022
462/16-11-2022
428/10-11-2022
361/01-11-2022

454/15-11-2022
450/14-11-2022
463/16-11-2022
386/03-11-2022

444/14-11-2022
448/14-11-2022
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Amo tovg artovvieg mpoonAbav otig efetdoelg mov opydvooe to Tunqua
duocopiag tpelg (3) vmoynelol, dVO €K TOV ONMOI®V, CUUE®OVO LE TO TPOUKTIKO
e&étaong g Emtponng katatakmmpiov eEetdoewv, gival kot ot emtuyoviec. Agv
npoonABav entd (7) vmoymotot.

Kotd cvvénela emtuyovieg petd and kotataktipieg eEetaoelg ivatl ot e€nc:

Xelido 1 amod 2


mailto:grampedp@uoi.gr

A/A°  ONOMATEIIQNYMO
E AOYAHX NIKOAAOX

2. KAIPETOIAOY ABPAAM

Ta amotelécpato TV Katatakmpiov eEetdoemv emkvpodnkav omv v’
apBu. 500/19-01 -2023 Zvvedpia g Xvvérevong tov Tunpatog Procopiog.

Emovvantovior to Amdomacpo [poaktikdv tng Zvvérevong kot to [paktikd
e&étaong ¢ Emrponng katataktnpiov eetdoemy.

H IIpdedpoc tov Tunpatog
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Xelida 2 omo 2



